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Vill du sälja innovativ astmadiagnostik? 
Vi söker dig som tycker att medicinteknik är ett spännande och lockande arbetsområde. Du är en kreativ 
problemlösare och som drivs av utmaningar, det är viktigt att Du är självgående och tar initiativ.  
 
Aerocrine är ett spännande bolag som är världsledande inom inflammationsmätning vid astma. Patent och 
produkt är svenskt och bygger på forskning från Karolinska Institutet. 
 
Aerocrine söker nu en: 
utåtriktad engagerad Medicinteknisk Distriktsansvarig Säljare som brinner för att hjälpa sjukhus och 
mottagningar att förstå nyttan med en revolutionerande mätmetod. 

  
Vi sitter med huvudkontor i Solna, Stockholm och söker nu en regionsäljare i Storstockholm och norra 
distriktet. Distriktet kan komma att förändras framöver. 

 
Du ansvarar för hela försäljningsprocessen vilket bl a innebär att ta hand om befintliga 
kunder, att bearbeta nya leads och prospect som kommer från mässor, utställningar och mindre möten.  
  
Tjänsten kräver 
- Ett par års dokumenterat försäljningsarbete  
- Behärskar svenska och engelska i både tal och skrift 
- PC vana. Behärskar MS Office  
- Körkort är ett krav 
 
Medicinteknisk säljerfarenhet och erfarenhet av sjukvården är starkt meriterande. 

 
Arbetstid / Varaktighet 
Heltid 
Tills vidare 
 
Lön 
Fast lön. Kollektivavtal finns. 
Företaget erbjuder tjänstebil. 
 
Kontaktpersoner 
Vill du veta mer om tjänsten, vänligen kontakta Pelin Sari, Försäljningsansvarig Sverige på tfn: 08-629 
0799, vardagar mellan kl 09.00 – 17.00. 
 
Ansökan - Skicka in Din ansökan snarast, då vi har löpande urval. 
Ansökan med meritförteckning sänds per e-post, senast 2012-02-19, till Marleen Stenvi, HR Manager: 
marleen.stenvi@aerocrine.com   
 
För mer information om företaget, gå in på vår hemsida www.aerocrine.com 
 
 
 
 
Om Aerocrine 
Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med inflammation i 
luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine 
produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska 
tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter 
med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på 
Stockholmsbörsen den 15 juni 2007. 


